
Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU 200

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Davu Jumanji Gharzia H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen nat. Seniorenklasse - Hündin (1)

0 0 0

2 W Alfajiri Amira H 18 18 18 16 18 88 0 88 88,0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (2 Rü, 1 Hü)

3 R Zabo-Khan´s Bassam R 18 18 18 18 18 90 0 90 90,0

0 0 0

Lauf 4

4 R Geronimo El Gran Matador R 18 19 19 18 19 93 0 93 93,0

5 W Farasha Du-Sa´Lal H 18 17 18 19 18 90 0 90 90,0

Lauf 5 Irish Wolfhound - gemischt (2 Rü, 1 Hü)

6 R Hunter IW aus Spatthausen R 0 0 0 n.d.

0 0 0

Lauf 6

8 R Belana ó Sliabh Róise H 19 19 19 18 19 94 0 94 94,0

7 W Icefyre IW aus Spatthausen R 18 18 18 19 18 91 0 91 91,0

Lauf 7 Silken Windsprite - gemischt (1 Rü, 1 Hü)

9 R Silken Speed Indigo R 19 18 18 18 20 93 0 93 93,0

10 W Silkenspeed Hailey H 19 18 18 20 19 94 0 94 94,0

Lauf 8 Galgo Español - Hündinnen (2)

11 R Elany perla negra de Monte PodridoH 18 18 18 18 18 90 0 90 90,0

12 W Kasandra de Monte Podrido H 18 18 18 19 19 92 0 92 92,0

Lauf 9 Whippet - Rüden Nat. Seniorenklasse (1)

0 0 0

13 W Red Rodeo Kansas R 19 19 19 19 20 96 0 96 96,0

Lauf 10 Whippet - gemischt (9 R, 2 H)

22 R True Type C'Knoxville R 19 19 19 18 19 94 0 94 94,0

0 0 0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

21 R Tisza-Parti Szélvész Tücsök R 0 0 0 disqu

18 W Red Rodeo Tribute to Tennessee R 19 18 19 19 19 94 0 94 94,0

Lauf 12

14 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 19 18 18 18 18 91 0 91 91,0

17 W Quirin Queens son of Fox Manor R 19 18 19 10 18 84 0 84 84,0

Lauf 13 Frühstart -10%

15 R Nine Lives ,,Zero" R 16 18 18 17 18 87 0 87 87,0

20 W Tisza-Parti Szélvész Denim R 17 18 18 16 18 87 0 87 87,0

Lauf 14

16 R Pillow Talk I Follow You R 19 18 18 18 19 92 0 92 92,0

19 W Incredible Silent Quicksilver R 19 19 19 19 20 96 0 96 96,0

Lauf 15

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 16

25 R Tisza-parti Szélvész Utopia H 18 18 17 17 18 88 0 88 88,0

26 W Dévaj 1976 Evolution H 19 18 17 20 18 92 0 92 92,0

Lauf 17

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 18 Whippet - Rüden Nat. Klasse (4)

29 R Fast'n Pawesome Bojangles R 18 18 18 18 19 91 0 91 91,0

31 W Nine lives "Sirius" R 18 18 17 16 18 87 0 87 87,0

Lauf 19

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 20

30 R Fast'n Pawsome Blue Genes R 19 18 18 19 19 93 0 93 93,0

32 W Casper Green Marsh-Mallow life R 18 18 18 17 19 90 0 90 90,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Whippet - Hündinnen Nat. Klasse (3)

35 R Echo Simeoni Whippster H 18 18 17 19 18 90 0 90 90,0

0 0 0

Lauf 22

34 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 18 18 18 18 18 90 0 90 90,0

36 W APOLENKA VIP Poppet H 10 10 10 10 11 51 0 51 51,0

Lauf 23 Windspiele - gemischt (2 Rü, 6 Hü)

37 R Fabrizio Frangipani le Doue R 18 19 18 17 19 91 0 91 91,0

44 W Enigma Prestissimo H 18 18 18 19 19 92 0 92 92,0

Lauf 24

40 R Estefania le Doue H 18 17 18 17 19 89 0 89 89,0

42 W Bora von Neo Abakan H 0 0 0 n.d.

Lauf 25

39 R Nalani Natale Come Il Vento H 18 17 18 19 19 91 0 91 91,0

43 W Glamorous Grace Prestissimo H 18 18 18 18 18 90 0 90 90,0

Lauf 26

41 R Aki von Neo Abakan H 18 19 19 18 18 92 0 92 92,0

38 W Talisker Annaperla R 19 19 19 19 18 94 0 94 94,0

Lauf 27 Windspiele - Rüde Nat. Klasse (1)

45 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 18 18 18 18 18 90 0 90 90,0

0 0 0

Lauf 28 Greyhound - Hündin (1)

46 R Blueberry Saga Lilium at classy styrianH 18 18 18 19 20 93 0 93 93,0

0 0 0

Lauf 29 Saluki - Rüden (3)

49 R Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 18 18 18 19 19 92 0 92 92,0

53 W Celestian Sanjin R 0 0 0 disqu.

Lauf 30

51 R Akeem Odin Moniet el Nefous R 18 18 18 19 18 91 0 91 91,0

56 W Ar'Maghaan Aliya Kiana H 17 18 18 17 18 88 0 88 88,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Saluki - Hündinnen (7)

59 R Akima La Lahu Nadhir H 18 18 19 18 19 92 0 92 92,0

55 W FARAVAHAR Avesta H 19 19 19 19 19 95 0 95 95,0

Lauf 32

58 R FARAVAHAR Afra H 18 18 18 18 18 90 0 90 90,0

60 W Afnan Yumah Moniet el Nefous H 19 18 19 18 18 92 0 92 92,0

Lauf 33

54 R FARAVAHAR Asal H 19 18 19 19 19 94 0 94 94,0

57 W Penktas Elementas Desert Al Dahna MahtabH 19 19 19 19 19 95 0 95 95,0

Lauf 34 Lizenzlauf Barsoi

61 R Zulima Tsar Barzoi H 18 17 17 19 18 89 0 89 89,0

62 Yevgeniya Tsar Barzoi H 0 0 0
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
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heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Davu Jumanji Gharzia H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen nat. Seniorenklasse - Hündin (1)  

2 R Alfajiri Amira H 88 18 19 18 18 20 93 0 93 181 90,5 1

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (2 Rü, 1 Hü)  

4 R Geronimo El Gran Matador R 93 18 18 19 18 19 92 0 92 185 92,5 1 CCLA

0 0 0

Lauf 4  

3 R Zabo-Khan´s Bassam R 90 18 18 18 18 18 90 0 90 180 90,0 2

5 W Farasha Du-Sa´Lal H 90 18 18 16 18 17 87 0 87 177 88,5 3

Lauf 5 Irish Wolfhound - gemischt (2 Rü, 1 Hü)  

8 R Belana ó Sliabh Róise H 94 18 18 18 17 17 88 0 88 182 91,0 1 CCLA

7 W Icefyre IW aus Spatthausen R 91 18 18 18 18 18 90 0 90 181 90,5 2

Lauf 6  

0 0 0

0 0 0

Lauf 7 Silken Windsprite - gemischt (1 Rü, 1 Hü)  

10 R Silkenspeed Hailey H 94 18 18 18 18 18 90 0 90 184 92,0 1

9 W Silken Speed Indigo R 93 18 18 18 19 17 90 0 90 183 91,5 2

Lauf 8 Galgo Español - Hündinnen (2)  

12 R Kasandra de Monte Podrido H 92 19 18 18 19 18 92 0 92 184 92,0 1

11 W Elany perla negra de Monte PodridoH 90 19 18 18 18 18 91 0 91 181 90,5 2

Lauf 9 Whippet - Rüden Nat. Seniorenklasse (1)  

13 R Red Rodeo Kansas R 96 20 19 19 19 20 97 0 97 193 96,5 1

0 0 0

Lauf 10 Whippet - gemischt (9 R, 2 H)  

18 R Red Rodeo Tribute to Tennessee R 94 19 18 18 18 19 92 0 92 186 93,0 3

16 W Pillow Talk I Follow You R 92 18 19 18 18 19 92 0 92 184 92,0 6
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Lauf 11

15 R Nine Lives ,,Zero" R 87 19 18 19 18 18 92 0 92 179 89,5 8

17 W Quirin Queens son of Fox Manor R 84 19 18 19 18 19 93 0 93 177 88,5 9

Lauf 12  

26 R Dévaj 1976 Evolution H 92 18 19 19 18 18 92 0 92 184 92,0 5

14 W Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 91 19 19 19 18 18 93 0 93 184 92,0 4

Lauf 13  

19 R Incredible Silent Quicksilver R 96 18 19 19 19 20 95 0 95 191 95,5 1 CCLA

22 W True Type C'Knoxville R 94 20 19 19 18 20 96 0 96 190 95,0 2

Lauf 14  

25 R Tisza-parti Szélvész Utopia H 88 18 18 18 19 19 92 0 92 180 90,0 7

20 W Tisza-Parti Szélvész Denim R 87 18 18 18 18 18 90 0 90 177 88,5 10

Lauf 15  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 16  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 17  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 18 Whippet - Rüden Nat. Klasse (4)  

32 R Casper Green Marsh-Mallow life R 90 18 19 19 19 18 93 0 93 183 91,5 3

31 W Nine lives "Sirius" R 87 18 19 19 18 19 93 0 93 180 90,0 4

Lauf 19  

30 R Fast'n Pawsome Blue Genes R 93 19 19 20 19 19 96 0 96 189 94,5 1 CCLA

29 W Fast'n Pawesome Bojangles R 91 19 19 19 18 19 94 0 94 185 92,5 2

Lauf 20  

R 0 0 0

0 0 0
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Lauf 21 Whippet - Hündinnen Nat. Klasse (3)

34 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 90 18 19 19 19 18 93 0 93 183 91,5 1

35 W Echo Simeoni Whippster H 90 18 18 19 19 18 92 0 92 182 91,0 2 CCLA

Lauf 22  

36 R APOLENKA VIP Poppet H 51 18 18 18 18 19 91 0 91 142 71,0 3

0 0 0

Lauf 23 Windspiele - gemischt (2 Rü, 6 Hü)  

44 R Enigma Prestissimo H 92 18 18 18 18 19 91 0 91 183 91,5 6

37 W Fabrizio Frangipani le Doue R 91 19 18 18 19 19 93 0 93 184 92,0 5

Lauf 24  

40 R Estefania le Doue H 89 18 18 18 18 19 91 0 91 180 90,0 7

0 0 0

Lauf 25  

38 R Talisker Annaperla R 94 18 19 19 19 18 93 0 93 187 93,5 2

41 W Aki von Neo Abakan H 92 19 18 18 18 20 93 0 93 185 92,5 4

Lauf 26  

39 R Nalani Natale Come Il Vento H 91 19 18 19 19 20 95 0 95 186 93,0 3

43 W Glamorous Grace Prestissimo H 90 19 19 19 20 20 97 0 97 187 93,5 1 CCLA

Lauf 27 Windspiele - Rüde Nat. Klasse (1)  

45 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 90 19 18 18 19 18 92 0 92 182 91,0 1

0 0 0

Lauf 28 Greyhound - Hündin (1)  

46 R Blueberry Saga Lilium at classy styrianH 93 18 18 18 18 18 90 0 90 183 91,5 1

0 0 0

Lauf 29 Saluki - Rüden (3)  

49 R Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 92 19 19 18 18 18 92 0 92 184 92,0 2

51 W Akeem Odin Moniet el Nefous R 91 19 19 18 19 18 93 0 93 184 92,0 1 CCLA

Lauf 30 Saluki - Hündinnen (7)  

59 R Akima La Lahu Nadhir H 92 18 18 19 18 19 92 0 92 184 92,0 4

58 W FARAVAHAR Afra H 90 19 19 19 19 19 95 0 95 185 92,5 3
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Lauf 31

55 R FARAVAHAR Avesta H 95 19 18 18 19 19 93 0 93 188 94,0 1 CCLA

57 W Penktas Elementas Desert Al Dahna MahtabH 95 17 19 19 18 18 91 0 91 186 93,0 2

Lauf 32  

56 R Ar'Maghaan Aliya Kiana H 88 18 18 18 18 19 91 0 91 179 89,5 7

0 0 0

Lauf 33  

54 R FARAVAHAR Asal H 94 18 18 18 18 18 90 0 90 184 92,0 5

60 W Afnan Yumah Moniet el Nefous H 92 18 19 18 18 18 91 0 91 183 91,5 6

Lauf 34 Lizenzlauf Barsoi  

61 R Zulima Tsar Barzoi H 89 17 17 18 17 18 87 0 87 176 88,0

62 W Yevgeniya Tsar Barzoi H 0 0 0
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Afghanen nat. Seniorenklasse - Hündin (1)

2 Alfajiri Amira H Horvath nat.SK 06.09.2014 18 18 18 16 18 88 18 19 18 18 20 93 181 90,5 1

Afghanen - gemischt (2 Rü, 1 Hü)

4 Geronimo El Gran Matador R Edlinger x C 05.05.2017 18 19 19 18 19 93 18 18 19 18 19 92 185 92,5 1 CCLA

3 Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger C 30.01.2014 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0 2

5 Farasha Du-Sa´Lal H Ille x C 30.12.2017 18 17 18 19 18 90 18 18 16 18 17 87 177 88,5 3

Irish Wolfhound - gemischt (2 Rü, 1 Hü)

6 Hunter IW aus Spatthausen R Parzer x C 09.10.2016 n.d.

8 Belana ó Sliabh Róise H Greil x C 14.09.2018 19 19 19 18 19 94 18 18 18 17 17 88 182 91,0 1 CCLA

7 Icefyre IW aus Spatthausen R Parzer x C 03.01.2019 18 18 18 19 18 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5 2

Silken Windsprite - gemischt (1 Rü, 1 Hü)

10 Silkenspeed Hailey H Bernhard C 08.03.2019 19 18 18 20 19 94 18 18 18 18 18 90 184 92,0 1

9 Silken Speed Indigo R Schweighofer C 21.04.2019 19 18 18 18 20 93 18 18 18 19 17 90 183 91,5 2

Galgo Español - Hündinnen (2)

12 Kasandra de Monte Podrido H Zäsar x C 03.08.2017 18 18 18 19 19 92 19 18 18 19 18 92 184 92,0 1

11 Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar x C 20.08.2015 18 18 18 18 18 90 19 18 18 18 18 91 181 90,5 2

Whippet - Rüden Nat. Seniorenklasse (1)

13 Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar x nat.SK 18.10.2014 19 19 19 19 20 96 20 19 19 19 20 97 193 96,5 1

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA/ÖKV Vergabe
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Whippet - gemischt (9 R, 2 H)

21 Tisza-Parti Szélvész Tücsök R Beinruecker-Stradner C 02.04.2019 disqu.

19 Incredible Silent Quicksilver R Sonam x C 27.03.2017 19 19 19 19 20 96 18 19 19 19 20 95 191 95,5 1 CCLA, Tagesbester

22 True Type C'Knoxville R Frasz C 18.02.2017 19 19 19 18 19 94 20 19 19 18 20 96 190 95,0 2

18 Red Rodeo Tribute to Tennessee R Albrecht-Bodnar C 23.05.2019 19 18 19 19 19 94 19 18 18 18 19 92 186 93,0 3

14 Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok x C 18.09.2015 19 18 18 18 18 91 19 19 19 18 18 93 184 92,0 4

26 Dévaj 1976 Evolution H Sonam x C 24.08.2019 19 18 17 20 18 92 18 19 19 18 18 92 184 92,0 5

16 Pillow Talk I Follow You R Schmid x C 28.11.2016 19 18 18 18 19 92 18 19 18 18 19 92 184 92,0 6

25 Tisza-parti Szélvész Utopia H Gschwendner C 13.04.2015 18 18 17 17 18 88 18 18 18 19 19 92 180 90,0 7

15 Nine Lives ,,Zero" R Bartok x C 28.09.2016 16 18 18 17 18 87 19 18 19 18 18 92 179 89,5 8

17 Quirin Queens son of Fox Manor R Gschiel x C 14.05.2017 19 18 19 10 18 84 19 18 19 18 19 93 177 88,5 9

20 Tisza-Parti Szélvész Denim R Beinruecker-Stradner C 30.04.2016 17 18 18 16 18 87 18 18 18 18 18 90 177 88,5 10

Whippet - Rüden Nat. Klasse (4)

30 Fast'n Pawsome Blue Genes R Melinc/Weissensteiner x nat.GK 09.04.2018 19 18 18 19 19 93 19 19 20 19 19 96 189 94,5 1 CCLA

29 Fast'n Pawesome Bojangles R Fucik nat.GK 09.04.2018 18 18 18 18 19 91 19 19 19 18 19 94 185 92,5 2

32 Casper Green Marsh-Mallow life R Smoláková x nat.GK 07.01.2018 18 18 18 17 19 90 18 19 19 19 18 93 183 91,5 3

31 Nine lives "Sirius" R Beinruecker-Stradner nat.GK 07.07.2014 18 18 17 16 18 87 18 19 19 18 19 93 180 90,0 4

Whippet - Hündinnen Nat. Klasse (3)

34 Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam nat.GK 18.10.2015 18 18 18 18 18 90 18 19 19 19 18 93 183 91,5 1

35 Echo Simeoni Whippster H Mayer/Heisz x nat.GK 22.04.2019 18 18 17 19 18 90 18 18 19 19 18 92 182 91,0 2 CCLA

36 APOLENKA VIP Poppet H Tausingerova x nat.GK 09.10.2016 10 10 10 10 11 51 18 18 18 18 19 91 142 71,0 3
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Windspiele - gemischt (2 Rü, 6 Hü)

42 Bora von Neo Abakan H Wegger x C 14.11.2018

43 Glamorous Grace Prestissimo H Majsiak x C 31.05.2017 18 18 18 18 18 90 19 19 19 20 20 97 187 93,5 1 CCLA

38 Talisker Annaperla R Maier x C 06.10.2018 19 19 19 19 18 94 18 19 19 19 18 93 187 93,5 2

39 Nalani Natale Come Il Vento H Kunert x C 24.12.2019 18 17 18 19 19 91 19 18 19 19 20 95 186 93,0 3

41 Aki von Neo Abakan H Wegger/Max C 20.09.2015 18 19 19 18 18 92 19 18 18 18 20 93 185 92,5 4

37 Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. C 04.07.2016 18 19 18 17 19 91 19 18 18 19 19 93 184 92,0 5

44 Enigma Prestissimo H Majsiak x C 07.11.2016 18 18 18 19 19 92 18 18 18 18 19 91 183 91,5 6

40 Estefania le Doue H Wagner Dr. x C 02.08.2014 18 17 18 17 19 89 18 18 18 18 19 91 180 90,0 7

Windspiele - Rüde Nat. Klasse (1)

45 Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier WispN 20.09.2015 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 18 92 182 91,0 1

Greyhound - Hündin (1)

46 Blueberry Saga Lilium at classy styrian H Pichler x C 19.05.2017 18 18 18 19 20 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5 1

Saluki - Rüden (3)

53 Celestian Sanjin R Bina x C 27.10.2017 disqu.

51 Akeem Odin Moniet el Nefous R Huber x C 22.11.2018 18 18 18 19 18 91 19 19 18 19 18 93 184 92,0 1 CCLA

49 Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R Schmidt x C 16.10.2018 18 18 18 19 19 92 19 19 18 18 18 92 184 92,0 2

Saluki - Hündinnen (7)

55 FARAVAHAR Avesta H Kirisits-Ilek x C 16.02.2018 19 19 19 19 19 95 19 18 18 19 19 93 188 94,0 1 CCLA

57 Penktas Elementas Desert Al Dahna MahtabH Högl x C 03.09.2019 19 19 19 19 19 95 17 19 19 18 18 91 186 93,0 2
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58 FARAVAHAR Afra H Röschl x C 16.02.2018 18 18 18 18 18 90 19 19 19 19 19 95 185 92,5 3

59 Akima La Lahu Nadhir H Brunner x C 21.07.2019 18 18 19 18 19 92 18 18 19 18 19 92 184 92,0 4

54 FARAVAHAR Asal H Kirisits-Ilek x C 16.02.2018 19 18 19 19 19 94 18 18 18 18 18 90 184 92,0 5

60 Afnan Yumah Moniet el Nefous H Lück x C 22.11.2018 19 18 19 18 18 92 18 19 18 18 18 91 183 91,5 6

56 Ar'Maghaan Aliya Kiana H Högl C 23.03.2016 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 19 91 179 89,5 7

Lizenzlauf Barsoi

61 Zulima Tsar Barzoi H Mayer Liz 20.11.2019 18 17 17 19 18 89 17 17 18 17 18 87 176 88,0

62 Yevgeniya Tsar Barzoi H Mayer BH 02.03.2017 0 #####


